espaco ampliado (conforme disposto no anexo I), a Santa Casa de Misericórdia Dona Carolina 
Maiheiros, onde é realizado o estágio do Curso de Graduaçào em Medicina do Centro 
Universitário das Faculdades Associadas de Ensino - FAE, no valor de ate R$ 226.000,00 
(duzentos e vinte e seis mil reais) conforme plano de trabaiho, a fim de assegurar a viabilidade 
e major qualidade no desenvolvimento dos trabalhos desenvolvidos no estágio acadêmico e no 
atendimento aos pacientes da Santa Casa. 

Art. 2° - Este auxIlio será repassado ünica e exciusivamente para a finalidade